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VYSVĚTLENÍ A ZMĚNA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 01 
 
 
Veřejná zakázka č. VZ202413 – Prostředky pro osobní péči, čistící prostředky a jiné drogistické 
zboží 
 
Na základě dotazu dodavatele poskytuje zadavatel vysvětlení a změnu zadávací dokumentace 
k výše uveřejněné veřejné zakázce obdobně s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek. 
 

I. Vysvětlení zadávací dokumentace na žádost dodavatele 
 
      Znění dotazu č. 1: 
 
„Přepočty na měrnou jednotku jsou jasné – akorát někdo uvádí v gramech místo v ml např, u 
tekutých písků – můžeme tedy brát gramy a mililitr stejně?“ 
 

      Odpověď na dotaz č. 1: 
 
Ano, zadavatel u položky č. 11 – Písek tekutý na nádobí, min. 500 ml bude akceptovat nabídku 
v gramech (g). S tím souvisí i měrná jednotka, která u nabídky v gramech (g) bude odpovídat 1 
kg.  
 
 
      Znění dotazu č. 2: 
 
„U některých položek např. prostředek na nádobí, tekutý písek atd.  je uvedeno minimální množství 
lahve bez omezení maxima – ale tuto podmínku splňují i 10 litrové kanystry kde je vždy výhodnější 
cena v přepočtu na 1l. Předpokládáme, že s tím pracovat zaměstnanci nechtějí.“ 
 

      Odpověď na dotaz č. 2: 
 
Ano, zadavatel u položky č. 8, č. 11, č. 12, č. 14 a č. 23 upravuje požadavky na balení.   
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      Znění dotazu č. 3: 
 
„U kapslí do myčky min. 120 ks v balení – měrná jednotka je ks – bude účastník vyřazen, pokud 
nesplní minimální počet kusů v balení?“ 
 

      Odpověď na dotaz č. 3: 
 
Zadavatel trvá na zadání.    
 
 
 
      Znění dotazu č. 4: 
 
„U položky č. 15 požadujete Univerzální sypký prací prostředek s dezinfekčním a bělicím účinkem při 
40°C. 8-10 kg. Jelikož se cena uvádí za 1kg, můžeme Vám nabídnout prací prášek, který bude mít 
cca 13kg? Prací prostředek bude splňovat specifikaci (dezinfekční a bělící účinek).“ 
 

      Odpověď na dotaz č. 4: 
 
Ano, zadavatel u položky č. 15 upravuje zadání.    
 
 

II. Vysvětlení zadávací dokumentace poskytované zadavatelem 
        

Informace č. 1 
 
Zadavatel na profil uveřejňuje opravenou přílohu č. 2b - Příloha č. 1 - Seznam položek. Změny 
jsou zvýrazněny červeně.  

 
 
 

III. Změna nebo doplnění zadávací dokumentace 
 
Změna č. 1 
 
Výzva je doplněna o novou přílohu následovně: 
Příloha č. 2b – Příloha č. 1 – Seznam položek_verze 02.xls 

 
 
  

Změna č. 2 
 
Zadavatel posoudil poskytnutou změnu zadávací dokumentace a s ohledem na její charakter 
rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek o 7 dnů.  
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Zadavatel upravuje bod 2.5. Termín a místo podání nabídky (výzvy k podání nabídek) na 
veřejnou zakázku Prostředky pro osobní péči, čistící prostředky a jiné drogistické zboží (na 
dodávky) takto: 
 
nové znění bodu: Lhůta pro podání nabídky končí dne 13.03.2024 v 9:00:00 hod.  

 
 

      Za zadavatele: 
 
     Mgr. Petra Böhmová 
     obchodní náměstkyně 
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